AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº
14.130/12, e considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei
Federal nº 14.133/21 e Resolução DPGE/RS n° 23/2023, o Diretor-Geral da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul ADJUDICA e HOMOLOGA o
procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 25/3000-0000917-8

Pregão Eletrônico nº 38/2025

Lote 01: PRIMEIRO TIME INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 06.012.469/0001-27.

Lote 02: MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE NEDEL – CNPJ:
14.062.718/0001-17.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 16 de setembro de 2025.

ROGERIO NEJAR DOS SANTOS
Diretor-Geral

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  17 de setembro de 2025     Ano XI - nº 3056

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 17 de setembro de 2025
Publicação - 18 de setembro de 2025

8/9